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Leg, kultur og fællesskab i børnehøjde 

Masser af aktiviteter for familier, børn & unge til Ildfest Regatta 2026 
 
Under hele Ildfest Regatta vil der være aktiviteter for familier, børn og unge flere steder i byen. 
I Museumshaven ved Silkeborg Museum kan børn og familier blandt andet møde De Blå 
Spejdere, som nogle måske husker fra iskælderdalen - De står klar med sjove og lærerige 
aktiviteter, hvor leg, fællesskab og friluftsliv er i fokus.  
  
Ved Søgade bliver der fuld fart på, når “Hop & Rul” rykker ind og forvandler området til et stort 
aktivitets- og lege område. Her kan børn og unge boltre sig i super-jumperen og hoppeborge, 
udfordre sig selv på klatrevæggen og tage en tur i det store bassin med paddle-boats. ”Hop & 
Rul” står klar alle regattaens 3 dage til at underholde de små. 
  
Aktiviteterne er tænkt som et familievenligt supplement til det omfattende musik- og 
kulturprogram og giver børn og unge mulighed for at være aktive, mens resten af byen summer 
af liv og musik under Ildfest Regattaen. 
 
Som musikunderholdning til de små, kan vi afsløre at ”Åh Abe” spiller på Rådhus/Søvej 
scenen lørdag kl. 12-14. Så for de mindste er det en rig mulighed for at opleve musik, leg og 
kultur. 
 
Byen fyldes også med Gadeteater-festival, hvis forestillinger henvender sig til alle 
aldersgrupper, fra de yngste til de ældste. Byen bliver klædt på med spektakulære opvisninger, 
moderne gadeklovneri og uventede oplevelser om hvert et gadehjørne. Det er scenekunst 
midt i dagligdagen - vedkommende, underholdende og livgivende, og de forvandler 
gader og pladser til festlige teaterscener.  Jysk Musikteater vil også få en central rolle for 
gadeteaterfestivalen. 
  
Som en del af årets Regatta har vi desuden et særligt samarbejde med Jysk Musikteater, hvor 
huset danner ramme om særligt en festlig lørdag fyldt med kultur og fællesskab for hele 
familien. Her kan man opleve et væld af spændende aktiviteter for alle generationer – fra børn 
til bedsteforældre – når musik, teater og leg går hånd i hånd i en stemningsfuld ”fest i 
festivalen”. Dagen byder på oplevelser, der samler familien på tværs af alder og interesser og 
inviterer både lokale og besøgende indenfor. 
  
Inviter familie og venner for at fejre genrejsningen af Ildfest Regattaen, en af Danmarks ældste 
folkefest-traditioner! 



Med venlig hilsen, 
SMKE Regatta Silkeborg 

Kontakt: Oliver Zähringer, 21 20 66 00, oliver@hederytmer.dk 

   

 

mailto:oliver@hederytmer.dk

